

इसे वेबसाईट [www.govtpressmp.nic.in](http://www.govtpressmp.nic.in) से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



# मध्यप्रदेश राजपत्र

## ( असाधारण )

### प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 242 ]

भोपाल, बुधवार, दिनांक 4 मई 2011—वैशाख 14, शक 1933

जल संसाधन विभाग  
मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल  
भोपाल, दिनांक 4 मई 2011

क्र. 32-18-2011-मध्यम-इकतीस-414.—मध्यप्रदेश सिंचाई प्रबंधन में कृषकों की भागीदारी अधिनियम, 1999 (क्रमांक 23 सन् 1999) की धारा 21 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य सरकार, एतद्द्वारा, नीचे दी गई सारणी के कालम (3) में यथाविनिर्दिष्ट जल उपभोक्ता संथा के संबंधित उपसंभाग के उपयंत्री में से एक उपयंत्री को, जिसे संबंधित मुख्य अभियंता द्वारा नामनिर्देशित किया गया हो, उक्त सारणी के क्रमशः कालम (2) तथा (3) में यथाविनिर्दिष्ट जिले की जल उपभोक्ता संथा के लिए सक्षम प्राधिकारी के रूप में नियुक्त करती है, अर्थात्:—

सारणी

स. क्र. (1)	जिला (2)	उपभोक्ता संथा का नाम (3)
1	छतरपुर	कुरैला
2	छतरपुर	बछौन
3	छतरपुर	जगतपुर
4	छतरपुर	मुकुन्दपुर
5	छतरपुर	बंजारी
6	छतरपुर	पाण्डेपुरवा
7	छतरपुर	छटीबम्होरी
8	छतरपुर	मनुरिया
9	छतरपुर	माधवपुर
10	छतरपुर	दुमखेडा
11	छतरपुर	चंदला
12	छतरपुर	उदयपुर

(1)	(2)	(3)
13	छतरपुर	व्यासबदौरा
14	छतरपुर	खडेहा
15	छतरपुर	चुकहटा
16	छतरपुर	सरबई नं. 1
17	छतरपुर	सरबई नं. 2
18	छतरपुर	गौहानी
19	छतरपुर	शिवराजपुरा
20	छतरपुर	हाजीपुर
21	छतरपुर	खडेही
22	छतरपुर	गौयरा
23	छतरपुर	सिंगापुर

No. 32-18-2011-MED-XXXI-414.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 21 of the Madhya Pradesh Sinchai Prabandhan Me Krishkon Ki Bhagidari Adhiniyam, 1999 (No. 23 of 1999), the State Government hereby appoints one of the Sub-Engineers of the concerned Sub-Division of the Water Users Association as specified in the column (3) of the table below nominated by the concerned Chief Engineer, as Competent Authority for the Water Users Association of the District as specified in column (2) and (3) respectively of the said table, namely:—

TABLE

S. No. (1)	District (2)	Name of Water Users Association (3)
1	Chhatarpur	Kuraila
2	Chhatarpur	Bachhone
3	Chhatarpur	Jagatpur
4	Chhatarpur	Mukundpur
5	Chhatarpur	Banjari
6	Chhatarpur	Pandepurva
7	Chhatarpur	Chhatibamhori
8	Chhatarpur	Manuria
9	Chhatarpur	Madhavpur
10	Chhatarpur	Dumkheda
11	Chhatarpur	Chandla
12	Chhatarpur	Udaipur
13	Chhatarpur	Vyasbadoura
14	Chhatarpur	Khadeha
15	Chhatarpur	Chukehata
16	Chhatarpur	Sarbai No. 1
17	Chhatarpur	Sarbai No. 2
18	Chhatarpur	Gohani
19	Chhatarpur	Shivrajpur
20	Chhatarpur	Hajipur
21	Chhatarpur	Khadehi
22	Chhatarpur	Goyra
23	Chhatarpur	Singapur

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,  
मनीष सिंह, अपर सचिव.